(на фирменном бланке организации)
№ исх. _____________
Дата _____________

ЗАО «Кредитное Бюро «Ишеним»
Генеральному Директору
Дуйшегулову М. К.

Настоящим __________________________ (название организации и филиала) сообщает Вам, что пользователь _____________________ (имя Пользователя для входа в СВ5) ______ (код Пользователя) утерял пароль для работы с программой CВ5. В связи с этим просим Вас сбросить  пароль для обмена информацией, и открыть доступ для следующего сотрудника.

	Название офиса

	ФИО  (полностью)

	Должность

	Рабочий телефон

	Адрес электронной почты

	Подпись ответственного лица

	Имя пользователя (Логин) для входа в CB5:

Мы принимаем на себя обязанность по сохранности сертификата, логина и пароля.

Должность Руководителя организации
Ф.И.О. Руководителя организации           ________________________
                                                                       МП                        /подпись/